censis interpretem Pantinum mirifice decepit de Mirac. Thecl. II, p. 206: ὅπερ (έλασον) καὶ αἰτίσας οὗτος καὶ ἐπαλειφάμενος· οὐ καὶ τὸ πάθος ὑπέσμινχε τῆς μὲν ιδέας ἔτυχε, τῆς δὲ ἀσεβείας οὐκ ἀπλλάγη· cuius ille copiam sibi fieri postulans, seque eo inungens, (quo etiam aegritudinem suam una abstersit) sanitatem naelus: ex illa versione cognosce, quantum errorem saepe unius literae vitium pariat; reddideris ὑπέσμυχε, statim exstat nativus orationis color: Quod oleum cum ille postulasset, eoque in loco inunxit, ubi malum ipsum urebat. Hesychio simul opem feramus: Ὑποσμύγει, (melius ὑποσμύχει) θλίψει, ἀνιψι, καταπονεῖ, ἐκ μεταφορᾶς τῶν τραυμάτων ubi quamvis olim existimari haud inepte περὶ τραυμάτων posse legi, ut de vulneribus scriptor nescio quis verbum illud usurparit, nunc tamen antepono ἐκ μεταφορᾶς τῶν καυμάτων sequitur in eodem, Ὑποσμύχουσα, ἐνδον ἐρεθίζουσα: Suidas amplius: ἐνδιερεθίζουσα, ὑποκαίουσα, θλίβουσα, καταπονούσα: totidem vocabulū Etymologus, nisi quod διερεθίζουσα: nimirum veteres Glossographi, unde haec fuerunt descripta, dederant hic διερεθίζουσα, alter ἐνδον ἐρεθίζουσα, quod in Suida leviter corruptum. Quae adduximus exempla, manifeste monent, eorum in censum τὸ σμύχειν cum suo comitatu referri oportere, quae ligatae orationis terminis apud antiquos fere conclusa recentiores, quorum artis erat rarissima quaeque, etiam repugnante severa scribendi norma, conjectari, in usum communem revocarunt: vix enim in omni scriptorum turba, quae Christi aetatem antecessit, totidem huius verbi vestigia deprehendas, quot ex inferioribus modo a me parce, nam longe plura sunt ad manum, fuerunt prolata. His itaque consideratis arduum non est definire Luciani verborum sensum aliquem haud plane absurdum: *Hi autem dentibus infrending interno ac caeco dolore macerati*: verum quantumlibet congruere videatur, non desunt argumenta, quae huic lectioni status controversiam optimo iure moveant. Omitto usum Aoristi secundi, nusquam certe alibi, nisi memoria fallat, mihi observatum. Primum indoli τοῦ σμύχειν non ita videtur convenire ἀπό, ut in unum vocabulum commode coalescat: utique scripsisset potius ὑποσμυγέντες creborimae consuetudinis auctoritate munitur: eadem ratione inductus malo in Zosimo IV, p. 264, ὡς δὲ πλέον ὑπεσμύχετο τῇ τῆς κόρης ἐπιθυμίᾳ Theodosius, pro ἐπεσμύχετο. Deinde cur non ὑποσμυχόμενοι; apius sane multoque magis ad hunc locum appositum, ut fabebuntur, qui legitimū orationis Graecae cursum aure do-

Eta callent. Tandem magnum est corruptelae latenter documentum interpretatio καταγελασθέντες, quam qui vocabulo, quodcunque in Luciano repererat, apposuit, hoc quidem vulgatum ἀποσμυγέρτες reperiisse nequaquam credi potest; tanto enim intervallo utraque dissident, ut ad quandam communis significatus affinitatem nulla machina conciliari queant. Criticen ergo restat ut advoceamus, si quid auxilii solvendo nodo conferre possit: blanditur enim vero mirifice per pulchra L. Kusteri coniectura, qui rescribendum monuit unius literulae detimento ἀπειρυγέρτες fateor eisdem, in eo verbo florrem esse comicum, ab iisque poëtis decerpsum, quos studiose Nostrum lectitasse constat. Quamquam nunc rarius inventiatur, tot Scenae antiquae monumentis absuntis, Polluci tamen nihil est causae, cur fidem denegemus affirmanti II, 78, ἦδη δέ τινες τῶν κωμικῶν τὸ εἰπὲ κέρδει ἐξαπατᾶν ἀπομύττειν εἰπον accurrius proprietatem signavit, quam Grammatici: Hesych. Ἀπομύττειν, ἐξαπατᾶν, γοντεύειν quod posterius sine dubio pertinuit ad illustrandum aliquem Comici locum, ubi miris præstigiis delusus senex auro emungebatur. Eu-stath. ad Od. Σ, p. 1761, Ἀπομύζαι τινα τὸ ἐξαπατῆσαι. Neque aliter intellexerunt προμύσσειν in Hippocrat. Παραγγ. p. 26, Κρέσσον οὐσι σωζόμενοισι θειδίζειν, οὐδεθρίως ἔχοντας προμύσσειν, modo ne vitio sit scriptum pro ἀπομύσσειν quamvis ibi quo minus pro ludibrio habere, ludificari accipias, nihil obstat. Congruit Latinorum emungere, quod est per dolum & astutis technis defraudare: ut de Comoedia sumtum scias, notissima sunt Plauti Terentiique loca: idem Horatii sensus de A. P. v. 238 — audax Pythias emunctio lucrata Simone talentum. Lucil. apud Nonium p. 36, Quovis posse me emungi bolo. Veteres aemulatus Apollin. Sid. VII, Ep. 2, Non parvo etiam corollario facilitatem credulitatemque munificentiae socrualis emungens. IX Ep. 7, Quidam &c. scribam tuum seu bibliopolam copiosissimo velis nolis declamationum tuarum schedio emunxit: ut Hieronymum, imitatorem antiquitatis non segnem, praeteream. Atque adeo haud scio, an in Caecilii versu apud Ciceronem de Amic. § 99, quandoquidem Pal. primus atque unteris suppeditat, legendum sit, Hodie me ante omnes Comicos stultos senes Versaris atque emunxeris lautissime. Hinc simul patet, quanti sit facienda I. Gebhardi observatio Ant. Lebt. II, c. 23, in Terentio Nonioque p. 103, emulsi & emulgere Pal. Cod. fide reponentis. Quamobrem eleganter ἀποσμυγέρτες, ab eo, qui testamento nequissimos vultures excluderat, delusi atque emuncti: quod lane dici

merito poterant, quibus nec opinantibus ereptus esset hereditatis bolus, quam improba spe iamdudum crevissent. Verum hoc pacto necdum apparet, quid Scholia sten deduxerit ad suum illud καταγελασθέντες quam enim explicuimus potestas ab ista non parum diffidet. Igitur ἀπομνυέτες vel alia virtute, illudēti nimirum *subfannandique*, accepit, vel in exemplari suo legisse censendus est ἐπιμνυέτες. Prius licet auctoritate veterum fere destituatur, nihil tamen habet, quod genio linguae sit contrarium; praesertim si interpreteris adducto *naso*, vel etiam, *excusso per nares spiritu irridere*: ad confirmandum facit simile verbum ἀπομνητάνειν, atque ille Clementis ἀπομνητισμὸς Paed. II. c. 6. Qui sermones, inquit, *impudicos ac turpes non refugiunt, severe sunt compescendi*: τοὺς χρωμένους αἰσχρολογίας ἐπιστομιστέον καὶ ὄφει δρμυτέρα καὶ προσώπου ἀποστροφή, καὶ τῷ ἀπομνητισμῷ καλούμενῳ πολλάκις δὲ καὶ λόγῳ τραχυτέρῳ ubi *subfannationis explicatio adeo placuit*, ut Porterus etiam ἀπομνητηρισμὸν reponi potius voluerit: ego non discesserim a vulgato, quod a μικτὸς sive ἀπομνητὸς prono cursu derivatur. Timoni in Sillis, teste Diogen. L. II. 19, dictus fuit Socrates Μυκτὴρ, ῥιτορομνητὸς, ἀπτειδεῖς εἰρωνευτὸς. hac enim medicina iste locus indiget. Quin Lucianus, quo minus dubitemus, offert ipsum illud verbum ἀπομνητίζειν Ἐτ. Δ. VII. Neque tamen dissiteor non aberraturum forte, qui voci inusitatae fastidiendi virtutem, corrugatisque naribus, ut sordida solemus, aversandi tribuerit; quae sane tum Luciani, tum Clementis instituto ad amissim quadrat: ita veteres in Horatii formula loquendi, *naso suspendere aduncō*, vel irrisione & fastidium iunxerunt, vel utrum melius conveniret, dubitabant: nescio autem, an ex Clemente remedium ferri possit corruptis Suidae verbis, quae merito Kusterus habuit suspecta, Ἀπομνητίω, ἀποστομίω, legendo Ἀπομνητίω, ἐπιστομίω. Sed alterum ἐπιμνυέτες ut Scholia sten invenerit, probabilius existimo: valet enim ἐπιμνύσσειν, Grammaticis monstrantibus, *irridere*, *subductioque naſo* & *excusso illudere*. Suid. Ἐπέμνξεν, ἐξεμνητήρισεν, ἦχον διὰ τῶν βινῶν ἐπομέσων Hesych. in quo quidem utrum ordine continuo, Ἐπέμνξεν, ἐπεμνητήρισαν, ἐπεμνήθισαν, ἐξεμνηλίσαν, an separatum sit scribendum, Ἐπέμνξεν, ἐπεμνητήρισαν Ἐπεμνήθισαν, ἐξεμνηλίσαν non satis exploratum habeo: ad Homerum certe respexit Il. Δ. 20, Θ. 457, — αἰδ' ἐπέμνξεν Ἀθηναῖν τε καὶ Ἡρ. ubi quemadmodum intelligi deberet istud verbum, antiqui disenserunt: hos, quibus *muffandi compressisque labiis ingemendi* potestas arr.